Приложение 1

к Лицензионному соглашению Vgoroden.ru

(Публичная оферта на использование Интернет-ресурса

ООО «ЦИК» «Информационное агентство VGORODEN.RU»)

Заявление

о присоединении к Лицензионному соглашению Vgoroden.ru

(Публичная оферта на использование Интернет-ресурса ООО «ЦИК» «Информационное агентство
VGORODEN.RU»)

г. Нижний Новгород «___» _____________ 20___г.

Общество с ограниченной ответственностью «Центр инвестиционного Консалтинга» (ООО «ЦИК») (ИНН
5262156653) в лице генерального директора Дорофеевой Елены Геннадьевны, действующей на основании
Устава, именуемое в дальнейшем «Лицензиар»

и ______________________________________________________ (ИНН) в лице ______________________,
именуемый в дальнейшем «Лицензиат», подписывает настоящее Заявление о присоединении к Лицензионному
соглашению vgoroden.ru (Публичная оферта на использование Интернет-ресурсаООО «ЦИК» «Информационное
агентство VGORODEN.RU»).

Лицензиат заявляет, что ознакомился с условиями Лицензионного соглашения vgoroden.ru (Публичной офертой
на использование Интернет-ресурса ООО «ЦИК» «Информационное агентство VGORODEN.RU») (далее
Соглашение-оферта) (доступен для ознакомления на официальном сайте ООО «ЦИК» в информационной сети
Интернет https://www.vgoroden.ru), юридический адрес: 603022, г. Нижний Новгород, ул. Окский съезд, д. 4, П. 14 ,
ОГРН 1065262102784 (далее Лицензиар) и выражает свое согласие с изложенными в нем обязательствами и
правами Сторон и обязуется их соблюдать. Подписывая настоящее заявление, Лицензиат подтверждает факт
того, что полностью ему понятны и разъяснены юридические и иные последствия соглашения (акцепта) с
предложением (офертой) Лицензиара. Взаимоотношения Сторон в рамках настоящего Заявления о
присоединении к Соглашению-оферте регулируется действующим законодательством РФ.

По запросу Лицензиата выдается акт передачи неисключительных прав пользования Интернет-ресурсом ООО
«ЦИК» «Информационное агентство VGORODEN.RU».

Лицензиат:

Наименование: ________________________________

Адрес: ________________________________

ОГРН ИНН КПП ________________________________

Р/сч: ________________________________

В банке ________________________________

БИК ________________________________

Телефон ________________________________

e-mail ________________________________

В лице (руководитель, уполномоченное лицо)

____________________/_________________/

М.П.

https://www.vgoroden.ru